[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.07.2022 г.
	N 980

О внесении изменений  в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 07.12.2021 г. № 1755 «Об утверждении Положения
о порядке и сроках проведения аттестации руководителей
и кандидатов на должность руководителей
муниципальных образовательных организаций
администрации МО «Володарский район»

В соответствии с частью 4 ст. 51 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» от 07.12.2021 г. № 1755 Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций  администрации МО «Володарский район»  следующие изменения:
   - п. 3 изложить в следующем составе:
Председатель комиссии: Курмангалиев Хамза Баймуратович – исполняющий обязанности заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике;
Заместитель председателя:
Ташев Абат Сакказович - начальник отдела образования администрации МО «Володарский район».
Члены комиссии:
1.Базарбаева Светлана Зинуллаевна – председатель районной территориальной организации профсоюза работников образования и науки;
2.Воробьев Павел Георгиевич - первый заместитель министра образования и науки Астраханской области;
3.Казиева Сара Санатовна – и.о.заместителя начальника отдела образования администрации МО «Володарский район»;
4.Хасанова Кнслу Шамгановна  – и.о. начальника управления культуры, молодежи и спорта администрации МО «Володарский район»;
5.Джангалиев Салават Нурлыганынович – старший инспектор правового отдела;
6. Новиков Василий Геннадьевич – помощник главы администрации.
Секретарь комиссии: Тюрина Надежда Михайловна – старший инспектор отдела образования.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 07.12.2021 г. № 1755 Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций  администрации МО «Володарский район» .
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Курмангалиева Х.Б.

Глава администрации                                                           Х.Г. Исмуханов